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Norrtälje: Taxi 020 övertar färdtjänsten 1 
februari  

Den 1 februari övertar Taxi 020 färdtjänsten i Norrtälje. Målet är att ge bättre service, skapa fler 
jobb i kommunen och minska klimatpåverkan. 

Taxi 020 vann nyligen landstingets färdtjänstupphandling, och ansvarar från 1 februari 2012 och minst 
två år framåt för all färdtjänst ibland annat Norrtälje kommun. Taxi 020 vann anbudet genom att 
uppfylla kommunens krav på kvalitet, service och miljöansvar, samtidigt som man kunde erbjuda det 
lägsta priset av de konkurrerande bolagen. 

- Vi är stolta att få driva färdtjänsten i Norrtälje kommun och kommer att anlita många lokala förare och 
åkare. Redan i vår första förfrågan fick vi fram 90 bilar från  Norrtälje och Roslagen, och totalt blir det 
fler taxibilar och större flexibilitet i området än tidigare, säger Frederick Scholander, Marknadschef för 
Taxi 020.  

Taxi 020 har kört färdtjänst ända sedan bolaget bildades 1994 och ansvarar nu för färdtjänsten i hela 
Stockholms län, liksom i Göteborg och Malmö. Inför övertagandet av färdtjänsten i Norrtälje kommun 
har alla förare genomgått en grundlig specialutbildning, där GPS kompletteras med kartor för att 
förarna ska hitta överallt. 

- Vi har ändrat vår distriktsindelning för att bli effektivare, vi har uppdaterat och anpassat 
trafikledningssystemet och vi gör löpande avstämningar med färdtjänsten, allt för att ge bästa möjliga 
service, säger Frederick Scholander.  

Färdtjänstbrukaren bokar sin resa precis som förut, men taxin som hämtar kommer att vara gul. 
Rullstolsburna kan beställa Rullstolstaxi direkt genom Taxi 020, på telefon 08-28 75 15, med samma 
frihet som andra taxiresenärer. Taxi 020:s avtal med landstinget löper i två år och kan därefter 
förlängas i ytterligare två.  

Norrtälje är en ekokommun med långtgående klimatmål, som lättare nås genom avtalet med Taxi 020. 
Taxi 020 passerade 90 procent miljöbilar redan år 2011,  och började våren 2011 köra Sveriges första 
eldrivna taxibil.  

För ytterligare information: Kontakta Frederick Scholander, Taxi 020, 0704-323 000. Se även 
www.taxi020.se  

 


